abbate facta, 25.
858, 19 Mai. Donatio rerum in Tasiaco villa dominis fratribus Justo et Hererico a

Davide abbate facta, 20.

883? Oct. Praestaria de Grisiniaco domino Constantio ab Anasteo abbate facta, 2.

888, April. Præstaria rerum in locis de Sancta Maria et de Corziaco domino Ande-
fredo a Davide abbate facta, 2 1 .

889? 9 Mart. Præstaria de Cliviaco domino Iterio a Segefrido abbate facta, 3.
889? Mart. Commutatio inter Segefridum abbatem et Iterium rerum in villis de Cli-

viaco et de Tolon, 4.
889, 6 Mai. Præstaria Vuandalberti in Charpenello villa ab Adalberto abbate facta, i.
895, Mai. Donatio rerum de Seziaco villa Adalberto abbati ab Andefredo et uxore ejus

facta, 26.

89.
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899, 1  Mai. Donatio vineæ in Flacego villa monasterio Saviniacensi ah Aymone et
uxore ejus facta, 27.

908, 6 April. Privilegium Haluvalæ archiepiscopi, quo monasterio Saviniacensi suas
possessiones in villa de Mornanco confirmat, et raptores excommunicat, 3o.

908, 24 April. Donatio rerum in Castaneto et Pradelis cuidam viro Rachenoldo ab
Austerio abbate facta, i5.

911, 25 Mai. Præstaria rerum in loco dicto Cuniculus, ex ratione Sancti Martini Savi-

niacensis monasterii, ab Haluvala, sanctæ Lugdunensis ecclesiæ archiepiscopo,

Bernardo facta, 29.

913 , 18 Aug. Praestaria duorum camporum in Cabannetis villa Arrico et uxori ejus a
Davide abbate facta, 2 2.

915, i5 April. Præstaria return de Monasteriolo Adalborno clerico a Stephano abbate

fada, 17.

918, Jun. Donatio ecclesiæ de Alta Rivoria Arnulpho abbati a Landrico et uxore ejus

facta, 5.
919, Sept. Præstaria ecclesiæ Sancti Joannis de Exartopetro domino Vuichardo et uxori

ejus ab Arnulfo abbate facta, 6.
919, 3o Nov. Donatio mansorum in villa Vallis et in Cliviaco ab Iterio facta filio suo

Attoni, eo modo ut post ejus decessum ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis

redeant, 28.
920 circa. Donatio rerum in villa de Ulzonetis domino Ethenulfo et uxori ejus a Far-

nulfo sacerdote facta, consentiente domno Arnulfo abbate, 9.
921, 1 Mai. Præstaria rerum in Nugeriosi villa et in Dommariaco domino Bladino et

uxori ejus ab Arnulfo abbate facta, consentiente Vuillelmo comite, 12.

925, 2 7 Aug. Præstaria ecclesiœ de Corziaco domino Andefredo et uxori ejus ab Ar-

nulfo abbate facia , 7.
926, 2o Mai. Venditio terræ in villa Merdaci domino Salaconi et uxori ejus ab Arnulfo

abbate facta, 13.

927, April. Præstaria ecclesiæ de Chevennaco domino Anfredo et uxori ejus ab Arnulfo

abbate facta, 8.
927, Jul. Præstaria rerum in locis dictis Sedenulphus et Sepziacus domino Landrico

et uxori ejus ab Arnulfo abbate facta, /1.

927 circa. Commutatio rerum in villa de Lozanna inter Gundunum et Arnulfum ab-
batem, o.

928? April. Donatio rerum in villa de Cassaniaco ab Otbardo et Bernardo et uxoribus

eorum venerabili viro Ingelardo abbati facta, 1 4.
928. Donatio rerum in villa de Liviaco Benedicto abbati a Vuidone facta, 35.
928 ? Donatio curtili in villa Arciaco Benedicto abbati a Vuifredo facta, 37.
929 , 12 Sept. Præstaria rerum in loco dicto Longavilla Landrico et uxori ejus a con-

gregatione Sancti Martini Saviniacensis monasterii facia , 31.
930, Aug. Donatio diversarum rerum in villis de Poliaco et de Sclareias Benedicto ab-

bati a Leodegario, et uxore et filio ejus, facta, 36.
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930 circa. Donatio rerum in Liviaco villa Benedicto abbati a Silvio presbytero facta,
34.

937, 3 Jan. Donatio vinearum in villa Adenna de Randans domino Badino abbati ab

Autardo et uxore ejus facta, 68.
937-993. Donatio rerum in Solniaco, Costatitiaco et Oriaco, monasterio Saviniacensi

ab Humberto facta, 6 i .
937-993. Donatio vineæ in villa de Malavabra monasterio Saviniacensi a Notardo, etc.

præcipiente Rotberto , facta, 76.
937-993. Donatio cabannariæ in Marcennago villa ecclesiae Sancti Martini Saviniac.ensis

ab Umberto et uxore ejus facta , 118.
937-993. Donatio trium curtilorum in villis Nuiliaco et Poliaco ceenobio qui vocatur

Saviniacus a Guidranno sacerdote facta, 123.
942, 8 Dec. Donatio mansi et rerum in villa Flovogio ecclesiæ Sancti Martini Savinia-

censis a Pontio facta, 33.
942, 8 Dec. Donatio mansi in Flonogio ( vei Flovogio ) villa monasterio Saviniacensi a

Pontio facta , 100.
944 ? Mai. Proestaria rerum de Mortario Ermentario et uxori ejus a Badino abbate facta , 51.
944 circa. Donatio curtili in Draciaco villa Sancto Martino Saviniacensi ab Arlabaldo

et uxore ejus facta, 42o.
945? 7 Mart. Donatio rerum in villis Gratiaco et Suciaco pro Dalmatio monacho a Rain-

gundi matre ejus Badino abbati facta, 45.
945, Aug. Præstaria rerum infra fines de Azola Deodato et uxori ejus a Badino abbate

f.acta, 46.
945, Nov. Donatio vine in Usouro villa ecclesiæ de Randanis ab Estavolo et uxore ejus

facta, 74.
945 circa. Donatio rerum in Draciaco villa ab Arlabaldo et uxore ejus altario Sancti

Martini Saviniacensis facta, pro ecclesia Sancti Petri in colonica de Draciaco
constructa, 32.

945-990. Donatio curtili ethorti in villa Bretonica Sancto Martino Saviniacensi ah Adem-
maro facta, 104.

947 ? Jul. Donatio ecclesiae Sancti Petri de Draciaco donmo Badino abbati ab Arlabaldo,
et uxore et filio ejus, facia, 4o.

947, Jul. Convenientia inter Teotgrinum et Badinum abbatem cæteramque congrega-
tionem Sancti Martini Saviniacensis de rebus in Paludis et Trimoliis villis, 65.

947, Jul. Convenientia inter Teotgrinum et Badinum abbatem de rebus in villis
Paludis, etc. 66.

947 , 20 Dec. Præstaria rerum in villis Pugniaco et Samarciaco domino Annoni a Ba-
dino abbate facta, 55.

948, Aug. Donatio curtili in Flaciaco villa domno Badino abbati ab Alexandro et uxore
ejus facta, 62.

949 , 7 April. Donatio rerum in villis de Regniaco et Noaliaco domno Badino abbati ab

Arnulfo et uxore ejus facts, 69.
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949 , April. Venditio vineæ in Adenago villa domno Badino abbati a Richardo et uxore
ejus facta, 7o.

949, 5 Jun. Incautionatio terræ in Luirciaco villa pro triginta solidis ad annos tres Ba-
dino abbati ah Agnirico et uxore ejus facta, 57.

949 ? 15 Aug. Privilegium domini Burchardi, Lugdunensis archiepiscopi, Badino ab-
bati et monasterio ejus concessum, quo possessiones eorum confirmat, 38.

950 , Mai. Donatio vine apud Chivinnacum Badino abbati a Teotgrino et uxore ejus
facia, 67.

950. Donatio campi in Polosiaco monasterio Sancti Martini de Saviniaco ab Ayanno
facta, 367.

950 circa. Donatio ecciesiæ Sancti Martini de Periculis et ecclesiæ Sancti Clementis Ba-
dino abbati a Silvestro sacerdote facta, 39.

950 circa. Præstaria ecclesiæ Sanetn Marin de Libertis dilecto Severo a Badino abbate
facta, 4i.

950 circa. Præstaria mansi in villa qun dicitur Radilleu domino Rotbaldo a Badino vo-
cato abbate facia, 42.

950 circa. Prnstaria rerum de Mussiaco dilecto Beraldo a Badino abbate facta, 44.
950 circa. Donatio rerum in villa Felice Vulpe Badino abbati a Severo, Sancti Sie-

phani diacono, facia, 47.
950 circa. Oblatio Agenaldi, pro se et nepote suo Gotefredo, monasterio Saviniacensi,'

Badino abbate gubernante, facta, 48.
950 circa. Præstaria rerum de Rossaterra domino Aglaldo et uxori ejus a Badino abbate

facta, 52.
950 circa. Donum vineæ in Chivinnaco et prati in loco dicto Pervallis domno Badino

abbati a Leitrude fcemina et fuis ejus factum, 54.
950 circa. Donatio mansi in Massili loco monasterio Saviniacensi, Badino abbate guber-

nante, a Vuilinco facia, 56.
950 circa. Donatio mansorum in Fontanis, in Vaincra et in Tanaru, Badino abbati ab

Aledone facta, 58.
950 circa. Præstaria term in Taxelanno domino Stephano et uxori ejus a Badino ab-

bate facta, 59.
950 circa. Donatio vinearum et vircariarum in Fiuriaco villa domno Badino abbati

ab Ethenulfo facta, 6o.
950 circa. Donatio mansi inter Forum et Randans, de rebus Girardi rogantis, domno

Badino abbati a Foicherio facta , 71.
950. circa. Prnstaria rerum in Domariaco, Noaliaco et la Varenna, domino Hugoni et

uxori ejus a Badino abbate facta, 73.
951 , Jun. Donatio chavannariæ in Stabulis villa monasterio Saviniacensi ab Amarico

facta, 8i.
952, Jan. Donatio curtili in villa de Bastarciaco domno Badino abbati a Silvio facta, 64.
952 ? Nov. Præstaria rerum in villa quai dicitur Rasalmorem domino Girardo a Ba-

dino abbate facta, 63.
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953? 3o Nov. Donatio mansorum et curtilorum in burgo Forensi, etc. Badino abbati
a Girino et fib ejus facta, 72.

954? Jan. Przstaria rerum in Calme villa Teutbranno et uxori ejus a Badino abbate
facta, 43.

954, April. Donatio mansi in Taradra villa Sancto Martino Saviniacensi ab Areia facta,
368.

954, 5 Jun. Donatio mansi in Casaleursi domno Gausmaro abbati ab Adeborge facta,
243.

954. Donatio curtiii in Savoniaco villa Beato Martino Saviniacensi a Girberto facta,
369.

954-987. Donatio tertiœ partis villas de Conca domno Gausmaro abbati a vuadiariis
Rotlanni facta, 238.

955, 24 Jan. Donatio ecclesiæ Sancti Stephani de Morterio, etc. domno Gausmaro
abbati a Biadino facta, 140.

955, Jan. Donatio mansi in Longa Sag-nia domno Gausmaro abbati a fratrihus Unfredi,
pro ejus anima, facta, 242.

955, Febr. Donatio campi in Mornanto villa ecclesiz ejusdem villæ ab Amalfredo et
uxore ejus facta, 342.

955-986. Donatio mansi in Novianti villa domno Gausmaro abbati a Rotelde fcemina
facta, 236.

956, 24 April. Donatio vinearum in Bisboch villa et curtili in Escariaco villa donmo
Gausmaro abbati a Landredo et uxore ejus facta, 167.

956? 1 Jul. Concambium rerum de Ginimiaco et Balbieo inter monachos Sancti Mar-
tini Saviniacensis et Durantum et uxorem ejus, 125.

956, Jul. Donatio ecciésiæ Sancti Germani in pago Matisconensi, cum presbyteratu et
omnibus adjacentiis suis, Saviniacensi monasterio ab Acberto facta, 142.

956. Donatio campi in Feneriis villa domno Gausmaro abbati ab Agenulfo facta, 307.
956. Donatio mansi in Roofango villa domno Gausmaro abbati a Josberto et uxore ejus

facta, 3o8.
956. Donatio curtili in Stabulis villa domno Gausmaro abbati ab Aguiriaco facta , 309.
956. Donatio curtili in Cabannetis villa domno Gausmaro abbati a Raimbotdo et uxore

ejus facta, 31o.
956. Donatio curtili in Addennaco villa domno Gausinaro abbati a Theobaldo sacerdote

facia, 311.
957 , 7 Febr. Donatio curtili in fine de Pisicidio ecclesiz Sancti Martini Saviniacensis ab

Eldoardo presbytero facta, 111.
957 ? Mai. Donatio campi in villa de Sarsay domno Gausmaro abbati ab Eymino et

uxore ejus facta, 23o.
958, Nov. Donatio mansi in Magneivilla domno Gausmaro abbati a Braidenco et uxore

ejus facta, 239.
958. Donatio vinez in Angiriaco villa domno Gausmaro abbati a Beninimi facts,

305.
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959 , 18 Mart. Donatio rerum in Pissedicio domno Gausmaro abbati a Vualdemaro
facta, 297.

959, i8 Oct. Donatio ecclesie Sancti Petri de Noaliaco domno Gausmaro abbati ab
Hugone et uxore ejus facta, i3o.

959, 18 Oct. Donatio villarum Campaniaci et Arciaci domno Gausmaro abbati ab Em-
mena facia , 131.

959? 25 Nov. Donatio vine in Adennaco villa monasterio Saviniacensi ab Emina et
filio ejus facta, 99.

959, 3o Nov. Donum mansi in Costarciaco et Corcelliaco domno Badino abbati a
Girino factum, 53.

959. Donatio curtili in Cavannetis villa domno Gausmaro abbâti a Gotaberge facta,
321.

960, 7 Jan. Donatio curtili in Tasliaco villa domno Gausmaro abbati a Leutberto
facta, 173.

960? Febr. Confirmatio electionis Gausmari abbatis a Borchardo, Lugdunensi archi-
episcopo, data, 126.

960, Febr. Donatio vineae in villa de Classo ecclesie Beati Petri de Mornanto a Seyardo
facta, 343.

960? 10 Mart. Donatio vine in Apiniaco villa domno Badino abbati a Gimbergia
facta, 5o.

960, 3o April. Donatio ecclesie Sancte Marie de Brolio domno Gausmaro abbati a
Raimundo et uxore ejus facta, 135.

960, Jun. Donatio mansorum undecim in multis locis sitorum domno Gausmaro ab-
bati a Berardo et uxore ejus facia, 244.

960, Jun. Donatio mansi in Pexolio villa domno Gausmaro abbati a Pontio facta, 281.
960? 2 Juil. Præstaria rerum de Pinedo domino Bermundo a Badino abbate facta, et

donatio diversarum rerum ab eodem Bermundo, in loco de Senaruva, 49.
960, Oct. Donatio campi et vineæ in Villabona villa domno Gausmaro abbati a Bladino

et Bosone facta, 156.
960. Donatio mansi in Pulliaco villa domno Gausmaro abbati a Rainaldo facta, 258.
960. Donatio campi ad Duas Olchas domno Gausmaro abbati a Vuitaldo et uxore ejus

facta, 3o6.
960. Donatio rerum in villa Despusolis Beato Martino Saviniacensi ab Emina foemina

facta, 37o.
960. Donatio curtili in fine de Casellis Sancto Martino de Saviniaco ab Arumbuoda

facta, 371
960. Donatio vinee in fine de Billiaco Sancto Martino Saviniacensi ab Alberico et uxore

ejus facta, 372.
960. Donatio curtilorum et mansorum in fine de Avalgo Sancto Martino Saviniacensi a